
ZARZĄDZENIE NR  46 .2021 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie: rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Płoty rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej nr. 
geodezyjnym 184/23 o pow. 0,0863 ha, położonej w obrębie 0001 miasta Płoty, przy ul. Kwiatowej 1, 
zapisanej w księdze wieczystej SZ1G/00045835/0 w odniesieniu, do której w Kancelarii Notarialnej 
w  Gryficach, Teresa Sokół i Janusz Sokół, została sporządzona w dniu 17 maja 2021 r. aktem 
notarialnym Rep "A " nr 4935/2021 warunkowa umowa sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Radosław Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF88AABB-7BD9-4FA5-8D2B-019BB7206501. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


